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					Standort Glauchau
			Waldenburger Str. 115

08371 Glauchau

Tel.: 03763/17 97-0

glauchau@besico.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr: 6.30 bis 19.00 Uhr

Sa: 8.00 bis 13.00 Uhr

↪Ansprechpartner     ↪Anfahrt



		
Standort Zschopau
			Joh.-Gottlob-Pfaff-Str. 18

09405 Zschopau

Tel.: 03725/44 99 30

zschopau@besico.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr: 7.00 bis 18.00 Uhr

Sa: 8.00 bis 12.00 Uhr

↪Ansprechpartner     ↪Anfahrt



		
Standort Zwickau
			Crimmitschauer Straße 82-84

08058 Zwickau

Tel.: 0375/78 80 55 0

info@besico.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr: 7.00 bis 18.00 Uhr

Sa: 8.00 bis 12.00 Uhr

↪Ansprechpartner     ↪Anfahrt



		
					
 
            					 
					
					Standort Crimmitschau
			Glauchauer Landstr. 76-78

08451 Crimmitschau

Tel.: 03762/94 56 60

crimmitschau@besico.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr: 6.30 bis 19.00 Uhr

Sa: 8.00 bis 12.00 Uhr

↪Ansprechpartner     ↪Anfahrt



		
Standort Annaberg-Buchholz
			Geyersdorfer Hauptstr. 51

09456 Annaberg-Buchholz

Tel.: 03733/55 06-0

annaberg-buchholz@besico.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr: 7.00 bis 18.00 Uhr

Sa: 8.00 bis 12.00 Uhr

↪Ansprechpartner     ↪Anfahrt



		
besico Tribüne
			Sachsenring

Hohenstein-Ernstthal

Ticketline: 03763/17 97 13

motorsport@besico.de

 



		
					
 
		        		         
					
					Standort Reichenbach
			Eschenstr. 1

08468 Reichenbach

Tel.: 03765/55 88 60

reichenbach@besico.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr: 7.00 bis 18.00 Uhr

Sa: 8.00 bis 12.00 Uhr

↪Ansprechpartner     ↪Anfahrt



		
Standort Schwarzenberg
			Auer Str. 2

08340 Schwarzenberg

Tel.: 03774/25 595

schwarzenberg@besico.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr: 7.00 bis 18.00 Uhr

Sa: 8.00 bis 12.00 Uhr

↪Ansprechpartner     ↪Anfahrt



		
					
 
	            				 
					
					Standort Chemnitz
			Neefestraße 270

09117 Chemnitz

Tel.: 0371/81 50 60

chemnitz@besico.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr: 6.30 bis 19.00 Uhr

Sa: 8.00 bis 13.00 Uhr

↪Ansprechpartner     ↪Anfahrt



		
Standort Johanngeorgenstadt
			Schwarzenberger Str. 28

08349 Johanngeorgenstadt

Tel.: 03773/88 32 02

johanngeorgenstadt@besico.de

Öffnungszeiten:

Mo-Fr: 7.00 bis 17.00 Uhr

Sa: nach Vereinbarung

↪Ansprechpartner     ↪Anfahrt
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